

Prot.n. 2104/VI.3

Somma Vesuviana, 17/03/2022

AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO: determina di spesa per sostituzione materiale per alunni (precedente determina prot. n. 2040/VI.3 del 16/03/2022)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa relativo all'organizzazione e all'attività del settore didattico della scuola;

VISTA la necessità di acquistare materiale di consumo per gli alunni del plesso di Via De Matha;

RITENUTA tale necessità conforme alle esigenze dell'Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili offerte Consip;

CONSULTATI i cataloghi: Ditta Borgione con sede in San Maurizio Canavese (TO); Ditta Gruppo Giodicart con sede in Trani (BT); Ditta Gruppo Spaggiari Parma.

VISTA la richiesta del docente Maiello Luigi;

CONSIDERATA la particolarità del materiale richiesto;

CONSIDERATO che il materiale della Ditta Borgione con sede in San Maurizio Canavese (TO) è conforme alle nostre esigenze;

VISTA la determina prot. n. 2040/VI.3 del 16/03/2022;

VISTO l'ordine prot. n. 2043/VI.3 del 16/03/2022;

VISTA la conferma d'ordine prot. n. 2044/VI.3 del 16/03/2022;

VISTA l'indisponibilità dei seguenti beni:

DESCRIZIONE	QN	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
Basket regolabile	2	€ 84,27	€ 168,54
Racchetta da ping pong	4	€ 7,29	€ 29,16
Set attrezzi maxi da giardinaggio in acciaio	1	€ 72,00	€ 72,00

VISTA la richiesta di sostituzione prot. n. 2103/VI.3 del 17/03/2022;

VISTA la disponibilità finanziaria dichiarata dal Direttore SGA;

DETERMINA

L'acquisto del materiale di facile consumo alunni, presso la ditta Borgione con sede in San Maurizio Canavese (TO) come di seguito indicato, in sostituzione del precedente:

DESCRIZIONE	QN	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
Canestro regolabile	2	€ 91,69	€ 183,38
Vanga da giardino in acciaio	2	€ 15,21	€ 29,16
Rastrello da giardino	1	€ 15,21	€ 15,21
Rastrello foglie da giardino	1	€ 18,92	€ 18,92
Zappa maxi da giardino	1	€ 15,21	€ 15,21
Pallone Basket	2	€ 8,31	€ 8,31
Totale complessivo (Escl. Tasse)			€ 279,76
Sconto			- € 5,60
Tassa			€ 49,44
Totale complessivo (Incl. Tasse)			€ 274,76

La spesa complessiva ammonta a Euro 274,76 Iva inclusa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rosa Liguoro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93